DATENBLATT
BNS 40S-12ZG-C 10,0M
LED-Ausführung
besonders reinigungsfreundlich durch verdeckte,
rückseitige Gewindebohrungen
Edelstahlgehäuse
lebensmittelechte Anschlussleitung
verdeckter Einbau möglich

Hinweis (Schaltungsbeispiel) Der Kontakt S21-S22 muss in den Sicherheitskreis
eingebunden werden.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
BNS 40S-12Z(1)-(2)
(1)
ohne ohne LED-Zustandsanzeige
G mit LED-Zustandsanzeige
(2)
ohne mit gesenkten Befestigungsbohrungen Ø 4,2 mm
C verdeckte, rückseitige Gewindebohrungen M4
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kbns4f02
| 209,5 kB | .jpg | 352.778 x 89.958 mm - 1000 x 255 Pixel - 72
dpi
| 16,0 kB | .png | 74.083 x 19.05 mm - 210 x 54 Pixel - 72 dpi
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns4f02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns4f02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns4f02_SALL_AIN_V2.png
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1bns4g02
| 22,5 kB | .cdr |
| 2,9 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel - 72 dpi
| 60,5 kB | .jpg | 352.778 x 245.181 mm - 1000 x 695 Pixel - 72
dpi
Kontaktbild
ID: kbns3k32
| 25,4 kB | .cdr |
| 91,7 kB | .jpg | 352.778 x 112.536 mm - 1000 x 319 Pixel - 72
dpi
Kennliniendiagramm
ID: kbns4d01
| 14,0 kB | .png | 74.083 x 46.214 mm - 210 x 131 Pixel - 72 dpi
| 151,1 kB | .jpg | 352.778 x 220.486 mm - 1000 x 625 Pixel -
72 dpi
Kennliniendiagramm
ID: kbns4d02
| 14,3 kB | .png | 74.083 x 46.919 mm - 210 x 133 Pixel - 72 dpi
| 147,9 kB | .jpg | 352.778 x 223.661 mm - 1000 x 634 Pixel -
72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.